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ADNS-3055
AVX Corporation
ADNS-3055 AVAGO

5000 pcs in stock

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

TAV/A

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Technische Information von ADNS-3055

Hersteller-Teilenummer

ADNS-3055

PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union

Hersteller AVX Corporation
Paket / Fall
DIP-8
Garantie 100% Perfect Functions
Zahlung
Hafen HongKong

Kategorie

Beschreibung

Verfligbare Menge

Bedingung

Vorlaufzeit

Versand per

Anfrage-E-Mail

Integrierte Schaltungen (ICs)
ADNS-3055 AVAGO

5000

New Original Stock

2-3days after payment.
DHL / Fedex / UPS

Info@ariat-tech.com

ADNS-3055 5000 pcs Neu und original auf Lager, ADNS-3055-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, ADNS-3055 AVX Corporation mit
Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage ADNS-3055: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir ADNS-3055

Bild Teilenummer
@ ROADCON ADNS-3040
@EROADTON, ADNS-3090

YAV X ADNS-4010
& EROADCOM ADNS-5000
e HE - ADNS-2620

WEROADCON ADNS-3150-001
@ EROADCOM ADNS-2220

D BROADCOM ADNS-3080

@ BROADCON ADNS-3060

D EROADCOM

ADNS-2220-001

ADNS-2610

ADNS-2700

EROADCOM

ADNS-2120-001

EROADCOM

ADNS-3120-001

TAV/A

% ADNS-3000

ADNS-3030

Beschreibung Hersteller

SENSOR OPTICAL MOUSE LP 20-DIP Avago Technologies (Broadcom Limited)

IC LED GAMING SENSOR 20-DIP Avago Technologies (Broadcom Limited)

ADNS-4010 AVAGO AVX Corporation

IC USB OPT MOUSE SENSOR 18-DIP Avago Technologies (Broadcom Limited)

OPTICAL MOUSE SENSOR 8-DIP Avago Technologies (Broadcom Limited)

TRIM LENS SMALL FORM ADNS-3530 Avago Technologies (Broadcom Limited)

SOLID STATE OPTICAL MOUSE LENS Avago Technologies (Broadcom Limited)

SENSOR OPTICAL MOUSE 20-DIP Avago Technologies (Broadcom Limited)

HIGH PERFORMANCE OPTICAL MOUSE S Avago Technologies (Broadcom Limited)

SOLID STATE OPT MOUSE LENS CLEAR Avago Technologies (Broadcom Limited)

SENSOR OPTICAL MOUSE 8-DIP Avago Technologies (Broadcom Limited)

OPTICAL MOUSE SENSOR Avago Technologies (Broadcom Limited)

SOLID STATE OPTICAL MOUSE SENSOR Avago Technologies (Broadcom Limited)

TRIM LENS FOR OPTICAL MOUSE Avago Technologies (Broadcom Limited)

ADNS-3030 AVAGO AVX Corporation

LOW POWER OPTICAL MOUSE SENSOR Avago Technologies (Broadcom Limited)

D ERCADCOM ADNS-3550
DERCADCOM ADNS-4000
O BROADCOM ADNS-3050
D BROADCOM ADNS-3530

SLIM MOUSE SENSOR LED LP 16-SMD

SENSOR OPTICAL MOUSE LP 8DIP

IC GAMING OPTICAL SENSOR 8DIP

SLIM MOUSE SENSOR LED LP 16-SMD

IC Chips & IGBT Modul - Hot Stock Teilenummer

Avago Technologies (Broadcom Limited)

Avago Technologies (Broadcom Limited)

Avago Technologies (Broadcom Limited)

Avago Technologies (Broadcom Limited)

Menge

10319 pcs

500 pcs

5000 pcs

5195 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

1530 pcs

8000 pcs

500 pcs

107 pcs

300 pcs

4715 pcs

7000 pcs

6103 pcs

500 pcs

1250 pcs

500 pcs

1180 pcs

500 pcs

ADN4666ARZ

ADN4670BCPZ

ADN4694EBRZ

ADNB8831ACPZ

ADNS-2051

ADNS-3060

ADNS-5020-EN

ADNS-5110-001

ADNS-6010

ADNS-6230-001

ADN4667ARUZ

ADN4670BCPZ-REEL7

ADN4695EBRZ

ADNB8834ACBZ-R7

ADNS-2080

ADNS-3080

ADNS-5030

ADNS-5700

ADNS-6030

ADNS-7050

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.

ADN4667ARZ

ADN4690EBRZ

ADN4696EBRZ

ADNS-1610

ADNS-2120-001

ADNS-3550

ADNS-5095-D

ADNS-5700-F3MB

ADNS-6130-001

ADNS-7100-001

ADN4668ARUZ

ADN4690EBRZ-RL7

ADNB8102ACPZ

ADNS-1620

ADNS-3030

ADNS-4010

ADNS-5100

ADNS-5700-H3MB

ADNS-6160-001

ADNS-7630

Handler fur Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

ADN4668ARZ

ADN4692EBRZ

ADNB8810ACPZ

ADNS-2030

ADNS-3040

ADNS-5000

ADNS-5100-001

ADNS-5700-H3NB

ADNS-6170-002

ADNS-7700-HAMY
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